Kijows.—
defunctorum, juxta usum eccle-

siae romanae, cum rubricis, ritu cele-

brandi et absolvendi, ordine item et

canone exten8ae. Adjecta sunt in fine,

ordo exequiaram et decreta quaedam
ad celebrationem missarum defunctorum

spectantia. Leopoli, typis L Filipowicz
1756. folio, k. 2, str. 30.

Z ozdob na blasze ryt, obrazem daszy
w czysca gorejcej, tudzie Pana Jezusa
na krzyu, gdzie u spodu podpis: J. Fi-

lipowicz (ryt.). Kijows. — Krasius.

— To:... et canone exten8ae. Ad-

jecta sunt in fine, Ordo exequiarum,
et Decreta uaedam ad celebrationem

Missarum defunctorum spectantia. Var-

saviae, typis Sacrae Regiae Majestatis
et Reipublicae in CoUegio Scholaru Pia-

rum Anno Domini MDCCLVI (1756).

folio, str. 42,

Rozpoczyna: Rabricae generales de mistia

defunctorum. Koczy: Decreta quaedam
in ordine. Jagiell.
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—
defunctorum, juxta usum eccle-

siae romanae, cum ordine tt canone

eitensae. (Tu rycina kociotrupa). Cum
licentia ordinarii. Cracoviae. Typis ty-

pogr: suae Celsitudinis, Praefecto R. R.

Petro Antonio Firola. Anno Domini
M.DCC.LVIII (1758). folio, str. 41.

Na odwrocie tjt.: Ritus celebrandi missain.

Jagie 1.

— To : . . . et canone exten8ae.

Brunsbergae Typis Coli. S. Jesu Anno
D. 1758. folio, str. 40.—

defunctorum, ad usum Ecclesia-

rum Regni Poloniae et M. D. Lit. re-

impressae. Lublini 1760. folio.— defunctorum. Lovicii, typis S.

C. Primatialis 1765.
—

defunctorum, juxta usum eccle-

siae Romanae, cum ordine et canone

eztensae. Loviciae. Typis suae Celsi-

tudinis Primatialis, Archiepiscopi gne-
snensis anno Domini 1781. folio, s. 38.

Jagiell.— To:... ecclesiae romanae cum
ordine et canonae extensae. Loyicii

1784.
—

pro defunctis tantum deseryien-

tes, ex Missali Romano recognito de-

suraptae, cum Ordinario et Canone, ut

in ipsis seryatur, Ad usum eeclesiarum

Regni Poloniae. Cracoviae, in officina

Andreae Petricouij, S. R. M. typogr.
anno Dni M.DC.XLI (1641). folio,

str. 56.

Rozpoczyna: Ordo Missae. Jagiell.

—
pro defunctis juxta ritum S. Or-

dinis Praedicatorum S. P. N. Dominici.

Leopoli in officina Mich. Sloska. 1646.

folio.

—
pro defunctis tantum deservien-

tes, ex Missali Romano recognito de-

Bumptae, cum ordinario et canone, ut

in ipsis seruatur. Ad usum eeclesiarum

regni Poloniae. (Tu drzeworyt). Lazare
veni foras. Joan: II VI. 43. Posnaniae,
in officina typographica Alberti Reguli.
anno D M.DC.XLVIII (1648). ioMo,
k. 18 nlb.

Przed Canon Missae rycina dnia ukrzyio-

wanego Chrystusa z monogr. M. B.

Czartor. — Jagiell.— To:... ut in ipsis seruatur, ad

usum eeclesiarum Regni Poloniae. Cra-

coviae in officina Stan. Petricovij 1668.

folio, k. 18 z krucyfiksem, na drzewie

rytym i herbem Wazów na tytule.
Czapski.— To:... in ipsis servatur. Ad u-

sum ecclesiar. Regni Poloniae. Craco-

viae, typis Uniyersitatis
,

anni Dni
MDCLXXV (1675). folio, str. 34.

Czartor. — Jagiell.
— Warsz. Uniw.

— To:... Ad usum eeclesiarum

Regni Poloniae. Craóoyiae, typis Uni-
yersitatis Anno Domini M.DC.XCIV
(1694). folio, k. 1, str. 35 i k. 1.

Jagiell.—
pro defunctis. Posnaniae typis

Clari Collegii Societatis Jesu Anno Dni
1700. folio, ark. 9. Czartor.

—
pro defunctis juxta usum Eccle-

siae Romanae cum ordine et canone
extensae. (Tu miedzioryt kocioa i kla-

sztoru w Czstochowie z napisem : Le-
vavi oculos meos in montes unde ve-

niet auxilium mihi). Cum speciali licen-

tia ordinarii. Typis Clari- Montis Cz-
stochoyiensis Anno Domini M.DCCXIII
(1713). folio, str. 32.
W innych egzemplarzach bywa drzeworyt.

Czartor. — Jagiell.— To:... ordinarii. Typis Clari

Montis Czstochoyiensis Anno Domini
M.DCC.XXXVIII (1738). folio, s. 32.

Na tytule drzeworyt maZy klasztoru Czsto-
chowskiego. Na str. 8 duy drzeworyt :

Chrystus na krzyu, a doiem 13 gów
modlcych sie w czycu. Krew z ran

Chrystusa kroplami na nie spada.
Czartor. — Jagiell.—

pro defunctis, ex Missali Ro-

mano recognito cum Ordinario et Ca-

none, ut in ipsis seryatur desumptae.
Ad usum Eeclesiarum Regni Poloniae

et Magni Ducatus Lithuaniae reimpres-
sae. Cracoviae, typis Coli. Maj. Uni-

vers. Crac. 1740. folio, str. 32.
Z nutami muzycznemi.—

pro defunctis juxta usum Eccle-

siae Romanae cum Ordine et Canone
extensae. Cum speciali licentia Ordina-

rii. Typis Clari-Montis Czstochoyiensis
Anno Domini 1791. folio, str. 32.

Z rycin Chrystusa. Warsz. Uniw.
—

propriae patronorum et festorum
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regni Poloniae. Ad norniam Missalis

Romani accomodatae. (Tu drzeworyt).
Cum gratia et priuilegio S. R. M. Cra-

coviae, in officina typografihica Andreae

Petricovij. Anno Domini MI)CVI(I60tt).

(Na kocu :) Cracoviae, in officina An-
dreae Petricovii. Anno Domini 1605.

w 4-ce, k. 1 i str. 52.
W tytule drzeworyt patronów Polski. Na

odwrocie tytuu : Calendarium Patronorum
et festorum Regni Poloniae. Litery roz-

dziaów maj w drzeworytach odpowie-
dnich patronów polskich.

Czartor. — Jagiell.— To:... Cracoviae in officina An-
dreae Petricovij Anno D. 1607. folio,

str. 30. Ossol.

— To:... accomodalae. Antverpiae
1611. folio. Ossol.

— To:... accommodatae. Antver-

piae in officina Plantiniana apud vi-

duam et haeredes Joa. Moreti 1613.

w 4ce, str. 35.

Tytu/ rytowany.— To:... accomodate. Antwerpiae
ex officina Plantiniana apud viduam et

filios Jo. Moreti 1614. w 4ce, str, 39.

Ossol.— To:... accommodatae. (Tu drze-

woryt cztrech biskupów). Cracoviae,
in officina Andreae Petrieovij, S. R. M.

typographi, Anno Domini M.DC.XXIV
(1624). w 4ce, k. 1, str. 46. Jagiell.—

propriae patronorum et festorum

Regni Poloniae. Ad normam Missaiis

romani accomodatae. Yenetiis, apud
Juntas 1620. folio, str. 36.
W tytule rycina 6w. Kazimierza i Stan.

Szczepanowskiego. Na odwr. tytuu : Ca-
lendarium patronorum et festorum Kegni
Poloniae. Zygm. Pusows.— To:... accommodatae et aliorum

SS. recens Breuiario Romano, auctori-

tate S. Sedis Apo.stol: adiunctorum. (Tu
drzeworyt piciu patronów). Cum gratia
et Priuilegio S. R. M. Cracoviae, in

officina Andreae Petricouij, S. R. M.

typographi Anno Domini M.DC.XXV1II
(1628). w 4ce, mae folio, str. 50.

Jagiell.— To:... Antverpiae 1631. folio.

Oasol.—
propriae Patronorum et festorum

Regni Poloniae ad normam Missaiis

Romani accommodatae. Yenetiis 1632.

apud Cieras. w 4ce, str. 40.

—
propriae Patronorum et festorum

Regni Poloniae ad normam Missaiis

Romani accommodatae. Antverpiae ex
officina Plantiniana Baltbasaris Moreti

M.DC.XLV (1645). w 8ce.

Jocher 6468 a. Kijows.— To:... accommodatae. Coloniae

Agrippinae sumptibus Balttbasari ab

Egmont et sociorum 1687. folio, s. 27.
Krasius.

— To:... accommodatae. Antver-

piae ex typographia Plantiniana Bal-

tbasaris Moreti. 1695. folio.

Jocher 6468 &.

— To:... accommodatae. Accedunt
missae quaedam noyissimae. Yarsayiae.

B. r. (1715). folio, k. 30 nlb.— To:... ad normam Missaiis Ro-
mani accommodatae. Augustae Vinde-
licorum. 1745. folio.

— To:... accommodatae. Cum li-

centia ordinarii. Yratislayiae 1756.

M 4ce. Kijows.

— To:... accommodatae. (Przytem:)
Missae propriae sanctorum regni Sve-

ciae patronorum. (Zarazem:) Missae

propriae sanctorum trium ordinum fra-

trum Minorum ad formam missaiis ro-

mani redactae et exactius examinatae;
additis missis a sac. rit. congregatione
noviter concessis et approbatis, juxta

exemplar breviarii ejusdem ordinis.

Reimpressae Leopoli typis SS. Trinita-

tis A. D. 1759, sumptibus domini Riger

bibliop. S. R. M. Leopol. w 4ee, str. 70,
26 i 2nlb.; ark. Cj i str. 81.

Czartor. — Dzików.

— To:... Regni Poloniae et Sue-

ciae. Ad normam Missaiis Romani ac-

commodatae. Accedunt Missae quae-
dam novis3imae. Cum licentia Ordi-

narii. Yratisiayiae, typis Academicis

MDCCLXXVI (1776). folio, k. 21.

Na egzemplarzu bibl. Jagiell. zanotowano:
Admittitur ad reimprimendum eid. reg.

lib. Leontopoli 1 1 Martii 1805. J. J. Hann.
— Ten Hann zbiera materyay bibliogra-
ficzne do lit. polskiej, z których nieraz

czerpaem, powoujtjc si na nie.

Jagiell.

51
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— To:... Poloniae et Sveciae. Ex
Campidonensi Typographia. 1792. folio.

— de sanctis ex mandato SS. DD.
11 Pontificum Urbani VIII, Innocentii

X, Clementis X de novo eelebrari per-
missae cum missis patronorurn Sveciae.

Leopoli, Mocicki LXXI (1671?). folio,

Str. 78. Czartor.

—
propriae Sanctorum Regui Sue-

ciae Patronorurn ad normam Missalis

Romani accominodatae. Antverpiae in

officina Plantiniana, apud viduam et

haeredes Baltas. Moreti. folio, str. 19.

—
propriaó Sanctorum. Partim de

praecepto, partim ad libitum, pro cele-

brantium commoditate in vnum breuiter

collectae, & ordinate dispositae. Juxta

deereta Summorura Pontificum recenter

emanata. Cracoviae. Ex officina Sche-

deliana S. R. M. Typogr: Anno Domini
1689. folio, str. 22 (sygn. Fj). (Brak
koca).

Koczy wiersz : Stabat Mater dolorosa.

Jagiell.—
propriae Sanctorum et aliaram

Festiyitatum Ordinis Carmelitarum pro
fratribus discalceatis ejusdem ordinis

a sacra rituum congregatione approba-
tae etc. Cracoyiae. Typis Nicolai Ale-

xandri Schedel. 1705. folio, k. 2 nlb.,

str. 50. Krasis.

—
propriae Sanctorum Regni Sue-

ciae patronorum, ad normam Missalis

Romani accommodatae. Cracoyiae Anno
D. 1721. w 8ce, str. 27.

Jocher 6969. Ossol.

—
propriae sanctorum juxta deereta

s. Sedis aposto, eelebrari permissae.

Leopoli 1741. folio. Ossol.

—
propriae Sanctorum. Ex man-

dato Illustrissimi
,

Excellentissimi et

Reyereudissimi Domini Domini Nicolai

Ignatii in Wyyn Wyycki Dei et A-

postolicae Sedis Gratia Archiepiscopi

Metropolitani Leopoliensis. Impressae

Leopoli typis Confraternitatis Sanctis-

simae Trinitatis Anno Domini 1742.

folio, str. 104. Ossol.

—
Sanctorum, partim de praecepto,

partim ad libitum recitandae; que de

novo Romano Missali accesserunt, et

in antiquioribus non habentur ... A. D.
MDCCXXXII (1732). Permissu Supe-
riorum. Brunsbergae, typ. Coli. S. Jesu.— in uniyersa ecclesia de praecepto
dicendae. Quae ab anno MDCLXXXII
accesserunt, Juxta exemplar Typogr.
Vatican. de Ordinarii licentia reimpres-
sae. Brunsbergae, typ. Coli. S. Jesu.

1748.— Votivae de SS. Trinitate de Pas-

sione Domini de S. Maria cum suis

praefationibus secundum tempus can-

tandae ex Missali Romano desumptae
et ad mentem piorum fundatorum in

insigni coUegiata cyicensi juxta ru-

bricam generaem a tergo appositam
absolvi solitae ac permissu Superiorum
reimpressae. Lovicii, typis Suae Celsi-

tudinis primatialis a. d. 1765.— ob. Biaobrzeski (assertio 1580)— Gawiski J. (pro defunc. 1641) —
Obseryationes (cerem. 1643)

— Ritus

in officiis 1706).

(Missale). (Na kocu:) Presens mis-

sale Ad dei landem et honorem, per

petrum schoflfer de gernszheym In in-

clita ciyitate Moguntina, huius artis

Impressorie inuentrice: atque elimatrice

prima, glorioso deo fauente, suis con-

signando scutis. Impressum et finitum

Anno domini M.CCCC.LXXXIII(1483)
In yigilia sancti Jacobi apostoli, folio,

k. 6, 95, 24 i 127.

Wierzbow. Ul 2011.

Petersb. — Wroclaws.

— (Na kocu czerwonemi literami:)

Cu in diocesi Cracoyiesi esset magna
penuria emendatoru codicum missalium

scdm ordinatoem (et ut yulgo dicitur ru-

bricam) ecclesie Cracoyiensis ijdeq; ma-

gna ex parte corrupti ac deprauati es-

sent, reuerendissimus dominus dfis Jo-

hannes Rzesowskij memorate ecclesiae

episcopus, animadyertens otficij sui esse

eiusmodi penuriae occurrere atq; pro-
yidere: ut ex facili eodices qua emen-
datissimi haberi possent prouideq; in

ea re intendes, ut et optime emenda-
retur et emedati imprimeretur curauit.

Ex auctoritate itaq; et iussu suo presens

opus missaliu scdm rubrica ecclesie Cra-
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coyiensis castigatii atq; emendatu prius

Impressum p. petru schoiffer de gernsz-

heym, in nobili ciuitate Mogutina huius

impressorie artis inuetrice elimatriceq;

prima. Anno incarnatióis dnice mil-

lesimo uadringentesimo octoagesimo

quarto (1484) decima die noyerabris

feliciter est consummatum. folio, k. 6,

86, 1, 60, 126.

Egzemplarz bibl. Jagiell. ma kart druk. na

papierze 279, pisanych na pergaminie 7,

pisanych na pap. 1. Papier gruby biay,
druk pikny, bujny, czarny i czerwony, na

kadej stronnicy w dwie kolumny po 87

wierszy. Typy gotyckie due. litery po-

cztkowe domalowywane. Bez paginacyi
i kustoszów, liczby kart dopisane. Tytuu
niema. Zaczyna: Kalendarz. Porzdek kart

ten: 1) k. 1—6 (Calendarium) Pocztek:
Januarius habet dies XXXI Luna XXX
(czerwono). 2) Karta 1—85 (Ordo missalis

per circulum anni). Pocztek: Dnica pri-

ma in adventu (czerwono) Ad te lerari

anima mea deus meus in te (czarno).